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SUNUŞ 

          Bütün sosyal sistemler, varlıklarını etkin bir şekilde sürdürebilmek için kendilerini yenilemek ve değişen koşullara uyum sağlamak 

zorundadır. Eğitim sisteminin de kendini yenilemesi, dünyadaki değişme ve gelişmelere paralel olarak en önemli alt yapısını oluşturan okulların 

yeniden yapılandırılması, ülkenin kalkınmasını sağlayacak eğitilmiş beyin gücünü yetiştirmek bakımından büyük önem taşımaktadır. 

Okul Stratejik Planlama Ekibimiz (OSPE) okulumuza özgü “STRATEJİK PLANI (2024-2028)” hazırlamış yine OSPE tarafından son 

şekli verilerek uygulamaya konmuştur. Stratejik plan ile okulumuzun plânlı gelişiminin yanında, sistemli bir yaklaşımla öğrencilere; çok yönlü, 

soyut, eleştirel, yaratıcı, özgür düşünme, problem çözme ve iletişim becerileri kazandırılarak kendilerini kanıtlamaları amaçlanmaktadır. 

            Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için, geleceğimizin teminatı olan 

öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler 

olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

               Okulumuzun Stratejik Plan'ımız da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden 

geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. Kula Jeopark Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın 

okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız.  

Okulumuz Stratejik Planının başarıya ulaşmasında, farkındalık ve katılım ilkesi önemli bir rol oynayacaktır. Ülkemizin sosyal ve 

ekonomik gelişimine temel oluşturan en önemli faktörün eğitim olduğu anlayışıyla hazırlanan stratejik planımızda belirlediğimiz vizyon, misyon 

ve hedefler doğrultusunda yürütülecek çalışmalarda başarılar diler, çalışmanın gerçekleştirilmesinde emeği geçen stratejik planlama ekibi başta 

olmak üzere tüm paydaşlarımıza, İl ve ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü, tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür 

ederim.                                                                                                                  

                                                                                                                                                                    Enver YILMAZ 

                                                                                                                         Kula Jeopark Ortaokulu Müdürü 
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GİRİŞ 

           Mevcut koşullar, Türkiye’de eğitim sisteminin de yeni ihtiyaçları karşılayacak şekilde kendisini yenilemesini zorunlu kıldığını ifade 

etmektedir. Eğitim sisteminin kendisinden beklenen rolü oynayamadığı, ülkenin ihtiyacı olan insan gücünü yetiştiremediği noktasında birleşen 

tartışmalar sonucu eğitimde yeniden yapılanma; sistemin tıkanıklığını giderecek bir çözüm olarak görülmüştür. Bu bağlamda Milli Eğitim 

Bakanlığı; merkez, taşra ve yurt dışı teşkilatı ile bağlı okul ve kurumlarda yürütülen faaliyetlerin “stratejik planlama” anlayışıyla 

gerçekleştirilmesi kararını almıştır. Eğitimde stratejik planlama sonucunda veli ve öğrenci beklentilerine cevap vermeyi asıl amaç edinen, 

çalışanlarına değer veren, ekip çalışması ile tüm işlemlerde sürekli iyileştirmeyi hedefleyen, kendi kendini geliştiren, yenileyen, değerlendiren ve 

sorgulayan bir okul ortaya konulmak istenmektedir. 

           Stratejik plan ekibimiz, bu modeli esas alarak, okulumuza özgü “ Kula Jeopark Ortaokulu Stratejik Planı”nı hazırlamış ve uygulamaya 

koymuştur. Bu model ile okulumuzun planlı gelişiminin yanı sıra, sistemli bir yaklaşımla öğrencilere; çok yönlü, soyut, eleştirel, yaratıcı, özgür 

düşünme, problem çözme ve iletişim becerileri kazandırılarak kendilerini kanıtlamaları amaçlanmaktadır.  

          Stratejik planda ayrıcalıklı okullar ve seçilmiş öğrenciler yerine “Her öğrenci öğrenebilir” inancıyla, bütün öğrencilerin başarısını arttırmak 

ön plana çıkarılmıştır. Stratejik plan ile, eğitimde yükselen değerler olan; öğrenci merkezli eğitim anlayışı, istenilen niteliklerdeki öğrenci 

çıktısına ulaşma, sürekli ve planlı gelişimle okullardaki felsefe, anlayış ve işleyişin değişmesi hedeflenmiştir. Bu süreçte, paylaşıcı, etkili bir 

yöntem anlayışı ile sürekli bir iş birliğine dayalı ekip çalışmasının okul kültürüne yerleşmesi de amaçlanmaktadır. Bu da, öğrencilere “öğrenmeyi 

öğreten” eğitimde kalitenin vazgeçilmez koşulu ve sınıfın rehberi olan öğretmenlerle, okuldaki öğrenmeyi etkili ve anlamlı kılan, işleri 

kolaylaştıran yöneticilerin çabalarıyla mümkün olabilecektir.  

          Okulumuzu daha etkili, verimli ve çağdaş bir yapılanma sürecine çekmek, öğrencilerimize bilgi ve toplum hayatının gereği olan tüm 

davranışları kazandırmak için; çevre şartlarını göz önünde bulundurarak ve kendi lehimize çevirmeye çalışarak okulumuzun fiziki şartlarını 

iyileştirme yönünde eğitim-öğretim ortamını düzenleme adına hedefler koyarak stratejik planımızı hazırlamış bulunuyoruz. Öğretmen-öğrenci-

veli ve idari kadro ile ortak paydamız başarı için bu planın amacına ulaşacağına inanıyoruz. 

    Kula Jeopark Ortaokulu 

Stratejik Plan Ekibi 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Enver YILMAZ Okul Müdürü Ömer ERBAY Müdür yrd. 

Ömer ERBAY Müdür yrd. Mesut YILMAZ Öğretmen 

Gülçin UYSAL Rehber Öğretmen Şerife DEMİR Öğretmen 

Ünal KARADAĞ Okul aile birliği 

başkanı 

Burçin KAHRAMAN Öğretmen 

Günay KAÇAR Okul aile birliği 

yönetim kurulu 

üyesi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 

Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

Bir önceki dönem planında da belirtildiği gibi 7. Cumhurbaşkanımız Sayın Kenan Evren ilçemizde doğduğu için okulumuza onun adı 

verilmiştir. Ancak 2017-2018 eğitim öğretim yılında Valilik kararıyla Kula Jeopark Ortaokulu olarak değiştirilmiştir.1991 yılında devlet 

tarafından binanın temeli atılarak 1995 yılında bitirildi.1995 - 1996 öğretim yılında iki bina birleştirilerek Kenan Evren İlköğretim okulu olarak 

eğitim öğretime başladı. 2012 yılına kadar eğitim-öğretime bu şekilde devam eden okulumuz 2012 yılında ilkokul ve ortaokulların ayrılmasıyla 

İlçemizi ulusal ve uluslar arası alanda temsil eden Kula Jeoparkımızın ismi ile aynı binada Kula Jeopark Ortaokulu olarak mevcudiyetini 

sürdürmüş, 2020 yılındaki deprem testlerinde okul binamızın risk taşıması dolayısıyla yenilenmesi kararından dolayı ilçemiz Kula Halit Tokul 

Anadolu İmam Hatip Lisesi binasında eğitim-öğretime devam etmektedir.  26 personel ve 492 öğrenci mevcudu ile ilçemizin en büyük 

okulludur. Yaklaşık 3 senedir ikame ettiğimiz  binamızda bize tahsis edilen bölümde toplam 14 derslik,  1 idare odası, 1 rehberlik servisi odası, 1 

öğretmenler odası, 1 destek odası ve 1 kütüphane vardır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: MANİSA İlçesi: KULA 

Adres:  
4 Eylül Mahallesi Kurtuluş Caddesi Halit Tokul 

İHL, 45170 Kula/Manisa 
Coğrafi Konum (link)*: 38°32'38.3"N 28°37'52.7"E 

Telefon 

Numarası:  
02368165756 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 724923@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://kulajeoparkortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 724923 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Toplam Çalışan Sayısı * 29 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 241 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 16 

Erkek 243 Erkek 10 

Toplam 485 Toplam 26 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :35 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :35 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
: 14 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı* 
:171 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
: 7 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Özel eğitim Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 8 15 23 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel/Hizmetli 2 1 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 12 17 29 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 14 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı(Normal) 

Şube sayısı(Özel eğitim) 

14 

0 

Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 15 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 450 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2000    

Okul Kapalı Alan (m2) 0    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 15    

Tuvalet Sayısı 2    

Diğer (Özel eğitim) 1    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 17 17 34 

5/B 19 17 36 

5/C 18 17 35 

5/D 19 16 35 

6/A 18 15 33 

6/B 17 17 34 

6/C 16 17 34 

6/D 16 18 34 

7/A 22 15 37 

7/B 16 18 34 

7/C 12 21 33 

8/A 17 19 36 

8/B 18 18 36 

8/C 16 17 33 

TOPLAM 241 243 485 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız: 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 16 TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı  

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 189.543 133.000 

2023 254.782 83.013 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * : Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 80 15 3 2 0 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 75 15 7 2 1 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 80 14 4 2 0 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 60 20 10 6 4 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 90 8 2 0 0 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 65 20 10 3 2 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 65 22 5 4 4 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 70 25 3 2 0 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 75 12 0 4 9 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 80 10 5 5 0 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 35 25 5 20 15 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 60 16 10 10 4 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 60 20 10 6 4 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 80 10 5 5 0 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 90 8 2 0 0 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 80 9 6 5 0 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 80 10 5 5 0 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 72 17 5 5 1 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 40 35 10 9 6 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 80 20 0 0 0 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 83 14 2 1 0 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 85 8 5 2 0 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 85 10 3 2 0 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu , stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 90 8 2 0 0 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 80 10 5 5 0 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 80 20 0 0 0 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 80 10 5 5 0 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  72 17 5 5 1 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 85 10 3 2 0 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  80 20 0 0 0 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 83 14 2 1 0 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  80 10 5 5 0 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  
80 15 3 2 0 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 
75 15 7 2 1 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 
80 14 4 2 0 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 
60 20 10 6 4 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 
90 8 2 0 0 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 
50 5 10 25 10 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
80 10 7 2 1 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Öğretmenlerimizle ve idarecilerimizle velilerimiz  ihtiyaç duyulduğunda rahatlıkla görüşebilmektedir. 

2- Okul idarecileriyle öğretmenler ihtiyaç duyulduğunda rahatlıkla görüşebilmektedir. 

3- Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. Teknolojik gelişmelere açıktır. 

5- Her derslikte akıllı tahta bulunmaktadır. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Kendi binamız inşaat halinde olduğu için başka bir okulda eğitim öğretime devam etmekteyiz. Bu durum bazı faaliyetleri olumsuz etkilemektedir. 

2- Okul kantinin büyüklüğü yeterli düzeyde değildir. 

3- Öğrenci mevcudumuz fazla, sınıflarımız kalabalıktır. 

4- Laboratuvar, çok amaçlı salon, öğretmenler odası, idareci odası, rehberlik servisi, çalışan odası, kütüphanemiz yoktur. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1-  Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır. 

2- Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik sağlanır. 

3- Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum. 

4- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. 

5- Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 

6- Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

7- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

8- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 

9- Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

10- Yöneticiler okul vizyonunu , stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. 

11- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Okulumuz, teknik araç- gereç ve bina  yönünden yeterli donanıma sahip değildir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

5- Çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyoruz. 

 

 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Okul mimarisindeki eksiklikler vardır.Binamız eski ve kapasite yetersizdir. 

2- Okul teknik araç gereç yönünden yeterli düzeyde değildir.  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Sanatsal kültürel sportif ve akademik alanlarda başarılı öğrencilerin 

bulunması, 

 Disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması, 

 LGS Sınavlarında Fen Liseleri, Proje Okulları ve Anadolu liselerine 

yerleşimin fazla olması 

Çalışanlar Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin yüksek 

olması.  

Genç ve dinamik bir eğitim çalışanlarının bulunması. 

Öğretmen eksiğinin bulunmaması 

Yeniliğe ve gelişime açık yetkin bir kadronun olması 

Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin 

kullanması 

EBA’nın aktif şekilde kullanılması 
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Veliler Velilere erişimin kolay sağlanabilmesi  

Velilerin taleplere hızlı dönüş yapabilmesi. 

Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması, 

Okul bahçesinin yeterli genişlikte olması, 

Okulun güvenli olması 

Donanım Bilgi ve iletişim teknolojilerinin( Akıllı Tahta)  eğitim ve öğretim 

süreçlerinde etkin bir şekilde kullanılması 

Öğretmenlere, sınıflarda teknolojiyi materyal olarak kullanma fırsatının 

verilmesi 

Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli 

olması. 

Bütçe Okul aile birliğinin katkısı 

Yönetim Süreçleri Okul idaresi tarafından kurum kültürünün oluşturulması, 

Okul kararı alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması 

Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından benimsenip 

uygulanabilmesi, 

Diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan etkili ve sağlıklı işbirlikleri sayesinde 

elde edilen kazanımların varlığı 

İletişim Süreçleri İdare-öğretmen-öğrenci diyaloğunun iyi olması 

Çalışanlarla ikili iletişim kanallarının açık olması, 

Yönetim ve öğretmenlerin uyum içinde çalışması 

Yeniliğe ve gelişime açık yetkin bir idarenin olması 

 

Vb Okulumuzdaki saygı, sevgi ve güven ortamı 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrenci sayısının fazlalığı, öğrencilerimizin zoruınlu fiziki şartlara uyum 

problemi 

 

Çalışanlar Yardımcı personel sayısının yetersizliği. 

 

Veliler - 

Bina ve Yerleşke Okul binamızın deprem yönetmeliği sebebiyle yıkılması ve inşaat 

sürecinde farklı bir okulda eğitime devam etmemizden kaynaklı uyum 

problemleri 

Okulumuzun fiziki altyapısının yeterli olmaması, 

Okulumuzun mimari ve donatım eksikliklerinin olması 

 

Donanım Okulumuzda sosyal, kültürel, ve bilimsel faaliyetler için alan yetersizliği, 

Okulumuzda laboratuar,iş, bilgisayar ve resim atölyesi olmaması  

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği 

Yönetim Süreçleri - 

İletişim Süreçleri - 

Vb  
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Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik Bakanlığımızın vizyon 2023 belgesinde yer alan unsurların kurumumuzda 

pozitif beklenti oluşturması, 

Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa dayalı 

stratejik yönetim anlayışına geçme çabaları 

Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, 

Ekonomik Ekonomik durumları iyi olan velilerin desteklerini almak 

Sosyolojik Çevremizin aynı sosyo-kültürel yapıya sahip olması 

Yakın sosyal çevrede ve şehir ölçeğinde eğitim kurumuna destek olma 

eğiliminin yüksek olması, 

Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin talebin artması 

Öğrencilerin sınavla öğrenci alan liselere yerleşme isteklerinin fazla olması 

Teknolojik Eğitimde kullanılan araç-gereçlerde yeni teknolojinin kullanılması 

Yeniliklere açık bir ekibin olması 

Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inanç.  

Teknolojik ürün ve hizmetlerin eğitim-öğretim faaliyetlerinde öneminin giderek 

artması. 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi. 

İl ve ilçelerde yapılan 2019-2023 çalıştayları ile öğretmen ve idarecilerinin görüş 

ve önerilerinin alınması. 

Ekolojik Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, trafik, gürültü, sosyal karmaşa gibi 

olumsuzluklardan göreli olarak daha az etkilenmesi 
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Tehditler 

Politik Eğitim politikalarında çok fazla değişiklik yapılması 

Ekonomik Bakanlık tarafından okula bütçe ayrılmaması 

Sosyolojik Medya ve sosyal paylaşım sitelerinin  öğrenciler üzerinde olumsuz etkisi 

Sosyal çözülme, parçalanmış aile sayısının giderek artıyor olması 

Eğitimcilerin toplumdaki değerinin sarsılması 

Velilerin eğitime yönelik duyarlılıklarının aynı olmaması 

Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alışkanlığının yetersiz olması 

Teknolojik Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu 

Öğrencilerin okul dışı zamanlarda oyun ve internete çok fazla zaman harcamaları 

E-Ortamın güvenliliğinin tam sağlanamaması yersiz kötüye kullanımları ve yeni gelişen suçlar 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları. 

Ekolojik Yeni nesillerde çevre bilincine karşı oluşan duyarsızlık 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 
Okulumuzun bulunduğu konum itibari ile  Eğitim ve Öğretime erişim konusunda herhangi bir sorunumuz 

bulunmamaktadır.  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrenci akademik başarı  

2 Etkin öğrenci rehberlik hizmetleri 

3 Sınavla öğrenci alan okullara yerleşen öğrenci sayısı 

4 Resim,şiir vb. yarışmalara katılım 

5 Bilimsel proje yarışmalarına katılım 

6 Kitap okuma oranı 

7 Bursluluk kazanma oranı 

8 Değerler eğitimi 

9 EBA kullanım süreleri 

10 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 
Okulun donanımsal altyapısının yetersizliği 

2 
Okulun demirbaş ve taşınmazlarının korunması 

3 
Okul çalışma ortamının iyileştirilmesi 

4 Okul veli işbirliğinin geliştirilmesi 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

 

 

MİSYONUMUZ * 

İnsana değer veren okul yöneticileri ve öğretmenleri olarak Atatürk ilkeleri doğrultusunda köklerinden kopmadan içinde yaşadığı çağı 

anlayan ve geleceği kucaklayan, sürekli kendini yenileyen, geliştiren, bedenen, zihnen ve ruhen sağlıklı, sorgulayıcı düşünce anlayışını 

benimsemiş, denemekten korkmayan, özgüveni tam, çağdaş ve yaratıcı gençler yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ * 

Mensubu olmaktan gurur duyulan, kaliteli eğitim anlayışıyla çalışanların huzur duyduğu, öğrencilerin sosyal, kültürel ve ahlaki açıdan 

örnek teşkil ettiği, öğrencilerin yüksek ideallerle donatılarak yetiştirildiği bir okul olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1.Genellik ve eşitlik     

2.Planlılık 

3. Ferdin ve toplumun ihtiyaçları,      

5. Eğitim Hakkı,       

6. Fırsat ve İmkân Eşitliği, 

7. Süreklilik        

8. Atatürk İnkılâp ve İlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği, 

9. Demokrasi Eğitimi,          

10. Laiklik, 

11.Bilimsellik,        

12.Karma Eğitim, 

13.Okul ve ailenin işbirliği, 

14.Her yerde Eğitim 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim öğretime erişim  kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Eğitim öğretime erişim konusunda yapılan olumlu faaliyetler sürdürülecektir.   

Stratejik Hedef 1.1.  Okul kayıt bölgesi sınırları içerisinde yer alan tüm öğrencilerin okula erişimi mevcut durumda olduğu gibi sorunsuz bir 

şekilde devam ettirilecektir..  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesi alanından okulumuza gelen 

öğrencilerin yüzdelik oranı(%) 
100 100 100 100 100 100 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 2.1 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a Liseye Geçiş Sınavlarının puan ortalaması 295 300 310 315 320 325 

PG.2.1.b 
Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları 70 75 76 77 80 83 

PG.2.1.c. 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 8 9 10 11 12 13 

PG.2.1.d. 
Okul/ kurumda etkinliklere katılan öğrenci sayısı 200 210 220 230 240 250 

PG.2.1.e. 
Takdir veya Teşekkür belgesi alan öğrenci oranı %80 83 84 85 86 87 

PG.2.1.f. 
Disiplin cezası alan öğrenci oranı %0 0 0 0 0 0 

PG.2.1.g. Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye 

yönelik yapılan etkinlik sayısı 
2 3 4 5 5 5 

PG.2.1.h. Madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlar konusunda 

yapılan faaliyet sayısı 
2 3 4 5 5 5 

PG.2.1.ı. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime 

katılan öğrenci sayısı 
170 180 190 200     220 230 

PG.2.1.i. Trafik güvenliği ile ilgili açılan eğitime katılan 

öğrenci sayısı 
0 90 180 270 380 380 

PG.2.1.j. Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 

etkinliklere katılan öğrenci sayısı 
0 90 180 270 380 380 

PG.2.1.k. 
İlk yardım bilinci konularında açılan eğitim sayısı 0 2 2 2 2 2 

PG.2.1.l. 
Bilim sanat merkezinde yararlanan öğrenci sayısı 0 1 2 3 4 5 

PG.2.1.ö. Okulda görülen şiddet olaylarına karışan öğrenci 

sayısının genel öğrenci sayısına oranı 
0 0 0 0 0 0 

PG.2.1.p. 
Ders dışı egzersiz çalışmalarına katılan öğrenci sayısı 20 25 27 30 40 50 



 

46 
 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ile ilgili farkındalık artırmaya yönelik çalışmalar 
yapılacaktır 

İngilizce Öğretmeni Her Öğretim Dönemi 

2.1.2 Sınıflar arası bilgi yarışmaları düzenlenecektir Zümre Başkanları Mayıs (Her Yıl) 

2.1.3 Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacak. 

Okul Gelişim Ekibi Nisan 2024 (Her Yıl) 

2.1.4 
Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması 

planlanacak. 
Müdür Yardımcısı Mayıs (Her Yıl) 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale 

getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.2.a 
Hangi okullara gideceklerine dair anket çalışmaları 

planlanacak ve tanıtım yapılacak. 
83 88 

90 90 90 90 

PG.2.2.b Mesleki Rehberlik faaliyeti yapılacak 2 3 3 3 3 3 

PG.2.2.c. 
Sınav Kaygısı semineri yapılması 1 2 

3 4 4 4 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Mesleki Rehberlik takvimi planlanacak Rehberlik  Servisi Her yıl Eylül Ayı 

2.2.2. 
Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirleme ve e-okula giriş 

yapılması. 
Rehberlik  Servisi Her yıl Şubat-Mart Ayı. 

2.2.3. Sınav Kaygısı semineri yapılması 
Rehberlik  Servisi Her yıl Eylül – Şubat Ayı 
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Stratejik Hedef 2.3.  Sınavla öğrenci alan okullara yerleşen öğrenci sayısını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.3.a LGS ile yerleşen öğrenci sayısı (sayı) 20 20 20 20 20 20 

PG.2.3.b LGS puan ortalamalarının bir önceki yıl ile 

karşılaştırılması (sayı) 
295 300 310 315 320 325 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1. 
Okul Rehberlik Kurulu LGS sınav sistemini her yönüyle tanıtan 

sınıf çalışmaları yapmak. 
Rehberlik Kurulu Her yıl Eylül-Aralık Ayları 

23.2 
“Sistemli Ders Çalışma Yöntemleri” hakkında bilgi ve beceri 

kazandırıcı çalışmalar yapmak. 

Rehberlik Kurulu 
Her yıl Eylül-Aralık Ayları 

2.3.3 
Son sınıflara yönelik olarak ders saati dışında ek çalışma olarak 

konu tekrarı ve test çalışması yapmak. 

Okul Gelişim Ekibi 
Yıl boyunca 
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Stratejik Hedef 2.4.  Öğrencilerimizin resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarına katılım oranını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.4.a Yarışmalara başvuru sayısı 20 22 25 27 30 35 

PG.2.4.b Yarışmalarda ilçe geneli elde edilen dereceler(1., 2. 

ve 3. Lükler) (sayı) 
5 6 7 8 9 10 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.4.1. 
Resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarına öğrenci katılımını 

artırılması için duyurular yapmak 

Türkçe ve Görsel S. 

Öğretmenleri 
Her yıl dönem boyunca 

2.4.2 
Yetenekli öğrencileri yetenekleri olduğu alanlara yönlendirmek 

ve o alandaki yeteneklerini geliştirmelerini sağlamak 

Türkçe ve Görsel S. 

Öğretmenleri 
Her yıl dönem boyunca 

2.4.3 
Başarılı öğrencilerin ödüllendirilerek teşvik edilmesini 

sağlamak. 
Okul Gelişim Ekibi Her yıl mayıs ayında 
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Stratejik Hedef 2.5.  Bilim proje yarışmaları için hazırlanan proje sayısının arttırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.5a 
Tübitak 4006 Bilim Fuarı kapsamında hazırlanacak 

projelere başvuru sayısı(sayı) 
0 20 20 20 20 20 

PG.2.5.b 
Ulusal ve uluslararası proje yarışmaları kapsamında 

hazırlanacak projelere başvuru sayısı(sayı) 
0 0 1 1 1 1 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.5.1. 
Tübitak 4006 Bilim Fuarı kapsamında hazırlanacak projelerin 

sayısını ve niteliğini artırmak 
Tübitak Okul Yürütücüsü Her yıl Eylül-Kasım Ayları 

2.5.2 
Ulusal ve uluslar arası proje yarışmaları kapsamında 

hazırlanacak projelerin sayısını ve niteliğini artırmak 

Fen Bilimleri ve Teknoloji 

Tasarım Öğretmenleri 
Her yıl Eylül-Ocak Ayları 
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Stratejik Hedef 2.6.  Öğrencilerimizin kitap okuma oranını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.6a Öğrenci başı aylık kitap okuma sayısı 1 2 2 2 2 2 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.6.1. Öğrenci başı aylık kitap okuma sayısını artırmak Türkçe Öğretmeni Her yıl Ayın son günü 
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Stratejik Hedef 2.7..  Öğrencilerimizin bursluluk kazandırma oranını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.7.a Bursluluk kazanan öğrenci sayısı 9 10 11 12 13 14 

PG.2.7.a 

Bursluluk sınavında başarılı olan öğrenci oranı 

 
%2 %3 %3 %4 %4 %4 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.7.1. Bursluluk sınavına giren öğrencilerin takibi Müdür Yardımcısı Her yıl Ağustos ayı 
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Stratejik Hedef 2.8. Eğitim Öğretim yılı içerisinde Değerler eğitimi kapsamında yapılan çalışma sayısını arttırmak 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.8.a 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde Değerler eğitimi 

kapsamında yapılan çalışma sayısı 
2 3 4 5 6 7 

PG.2.8.b 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde Değerler eğitimi 

kapsamında yapılan çalışmalardaki öğrenci sayısı 
180 180 180 300 300 300 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.8.1. 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde Değerler eğitimi kapsamında 

yapılan çalışmaların takibi 
Müdür Yardımcısı Her yıl Ayın son günü  
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Stratejik Hedef 2.9. Eğitim Öğretim yılı içerisinde EBA kullanım süresini arttırmak 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.9.a 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde öğretmenlerin 

kullanım süresi ortalaması(Aylık-saat) 
10 12 14 15 17 20 

PG.2.9.b 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde öğrencilerin kullanım 

süresi ortalaması(Aylık-saat) 
15 18 20 22 24 25 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.9.1. Eğitim Öğretim yılı içerisinde EBA kullanım sürelerinin takibi Müdür Yardımcısı Her yıl Ayın son günü  
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.  Okulun donanımsal alt yapısını güçlendirmek 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi. 8 Kam 9 Kam 10 Kam. 11 Kam. 12 Kam. 13 Kam. 

PG.3.3.b Bilgisayarların Yenilenmesi 0 1 2 3 5 6 

PG.3.4.c. Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması. 1 1 1 1 1 1 

 

Stratejik Hedef 3.2.  Okulumuzun var olan kaynaklarını korumak, zarar görmesini engellemek. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.2.a 
Öğrencilere tasarruflu olma bilincini kazandırmak 

için çalışmalar yapmak.(0-1) 
0 1 1 1 1 1 

PG.3.2.b Uyarıcı yazı ve levhalar asmak.(0-1) 0 1 1 1 1 1 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Bozulan, kırılan araç-gereç ve donanımın bakım ve onarımını 

yapmak. 
Hizmetliler Her yıl Dönem boyunca 

3.2.2 
Öğrencilere tasarruflu olma bilincini kazandırmak için 

çalışmalar yapmak. 
Rehberlik Kurulu Her yıl Ekim Ayında 

3.2.3 

Okulun çeşitli yerlerine (tuvalet, ışık düğmeleri, pencereler… 

gibi) ısı, ışık ve su gibi ihtiyaçların daha dikkatli kullanılması ve 

tasarruflu kullanılması için uyarıcı yazı ve levhalar asmak. 

Müdür Yardımcısı Nisan 2019 
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Stratejik Hedef 3.3.  Okul çalışanlarımızın daha mutlu olabilecekleri ortam ve çalışma şartları hazırlamak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.3.a 
Ders Programları ve Nöbetlerle ilgili öğretmen 

taleplerinin toplanması(0-1) 
1 1 1 1 1 1 

PG.3.3.b Çalışanlara yönelik sosyal etkinlik sayısı(sayı) 3 3 4 4 4 5 

PG.3.3.c. Çalışanların ihtiyaç duydukları hizmet içi 

eğitimlerin duyurulması(0-1) 
1 1 1 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1. 
Ders programı ve nöbetlerle ilgili taleplerin imkanlar ölçüsünde 

eşitlik ilkemizi bozmadan değerlendirmek 
Müdür Yardımcısı Her yıl Eylül Ayında 

3.3.2 
Çalışanlara yönelik sosyal etkinlik sayısının arttırılması 

planlanması 
Okul Gelişim Ekibi Her yıl Dönem Boyunca 

3.3.3 
Çalışanların ihtiyaç duydukları hizmet içi eğitimlerin 

belirlenerek duyuruların yapılması 
Müdür Yardımcısı Her yıl Dönem Boyunca 
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Stratejik Hedef 3.4.  Okul ve Veli işbirliğini geliştirmek 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.4.a 

Velilere ve diğer paydaşlara çeşitli konularda 

öğretmen, yönetici veya dış katılımcı yoluyla 

verilen seminer sayısı(sayı) 

4 6 7 8 9 10 

PG.3.4.b 

Velilere çeşitli konularda eğitmek ve bilgilendirmek 

için broşür, mektup vb. hazırlanan materyal 

sayısı(sayı) 

1 2 3 4 5 6 

PG.3.4.c. Okul sitesine girilen yıllık haber sayısı(sayı) 5 10 10 15 20 25 

PG.3.4.d Veli toplantısına katılan veli sayısı 300 310 320 330 340 350 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.4.1. Okulda yapılan faaliyetlere velileri davet etmek. Rehberlik Servisi Her yıl dönem boyunca 

3.4.2 Okul internet sitesini güncel tutmak. Okul Web Ekibi Her yıl dönem boyunca 

3.4.3 Okul girişinde bulunan Dilek ve Öneri kutusunu işler tutmak. Rehberlik Servisi Her yıl dönem boyunca 

3.4.4 
Velilere Yönelik Bilgilendirici materyaller hazırlamak ve 

dağıtmak 
Rehberlik Servisi Her yıl dönem boyunca 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 200.000 250.000 300.000 350.000 400.000 1.500.000 

TOPLAM 200.000 250.000 300.000 350.000 400.000 1.500.000 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 

yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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